

合同编号: QM20251114001

渭南市临渭区 智慧矫正中心装备购置 销售合同书



甲方(需方): 渭南市临渭区司法局

乙方(供方): 陕西启明盛安信息科技有限公司

签订地点: 临渭区司法局

签订日期: 2025 年 11 月 16 日



根据《中华人民共和国民法典》的规定，甲乙双方根据实际业务需要，经友好协商达成一致确立本合同条款，并严格履行。

第一条 合同内容

第一款 甲方向乙方购买智慧社区矫正中心建设所需产品，乙方应保证所有产品符合陕西省社区矫正综合管理系统数据对接标准，产品名称、型号、规格、数量、价格如下表所示：

序号	名称	型号	单位	数量	单价	总额
1	智慧矫正中心装备购置	详见附件	批	1	632,000.00	632,000.00
合计：陆拾叁万贰仟元整						632000.00

第二款 合同设备由乙方提供并负责安装、调试，甲方可协助提供安装所必需的条件。

第二条 费用及付款方式

第一款 本合同总价格（以下简称合同总价）为：¥632000.00元，大写：陆拾叁万贰仟元整；价格含13%的增值税普通发票。

第二款 付款方式：电汇，付款期限及付款账号如下：

付款期限	金额(单位：人民币元)	说明
合同签订后5个工作日内	632000	全款100%
开户户名：陕西启明盛安信息科技有限公司 开户银行：北京银行西安高新开发区支行 银行帐号：20000045287700036992166		

第三条 货物发货运输

第一款 双方约定在合同签订10个工作日内乙方发货并通知甲方，项目所需全部运输费用由乙方承担；

第二款 收货联系人及地址如下：

收货人：王向权 联系方式：139 0913 2894

收货地址：陕西省渭南市临渭区民主路 22 号

第四条 项目安装实施及验收

第一款 合同设备的开箱检验应在设备运至交货地点后 3 日内进行。并由甲方签署到货验收单，如逾期 5 日内甲方仍未签署到货验收单，则视为货物验收合格。乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的，交付的货物应当完全符合合同规定的货物数量、规格、质量要求。

第二款 合同标的物将由乙方安排实施人员到甲方指定项目所在地进行安装，甲方需安排人员配合乙方进行设备安装实施。甲方负责提供场地、电源、网络条件等支持，为乙方顺利安装实施提供基础保障；乙方负责标的物的安装、调试工作。甲方在产品安装调试完成后 10 个工作日内进行验收，验收通过后甲方在项目验收单上签字盖章。

第三款 所有设备安装、调试完成后，乙方为甲方提供技术培训服务，培训结束后双方签署培训记录表。

第四款 项目验收合格后，乙方提供为期 一年 的质保期，质保期以项目验收当日起算。当系统出现故障时，乙方在接到通知后即可提供远程技术支持，如远程无法解决，技术人员 48 小时内到达现场。

第五条 违约责任及纠纷处理

第一款 甲、乙双方不得擅自变更、解除本合同，否则应向对方支付赔偿金，赔偿金额为合同总价的 50%。若甲方未按照本合同的有关条款付清款项，则乙方有权单方面终止合同并不承担因此造成的损失。

第二款 因不可抗力的原因阻止、限制、延迟或干扰履行本合同，则应免除甲方或乙方对不可抗力所造成延迟部分的补偿。

第三款 在本合同的执行过程中，甲、乙双方因合同事项产生争议时应及时协商解决，协商不成，可向合同签订地人民法院起诉。

第六条 其 他

第一款 如遇未尽事宜，甲、乙双方应协商解决。

本合同一式叁份，甲方贰份、乙方壹份，并经双方签字盖章后生效。

甲 方：渭南市临渭区司法局

签字盖章：6105010009990

时 间：2025 年 11 月 16 日

乙 方：陕西启明盛安信息科技有限公司

签字盖章：6101990354005

时 间：2025 年 11 月 16 日

附件

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	桌面式自助矫正终端	思源科安	DM516	14	10800.00	151200.00
2	社区矫正自助终端软件 V1.0	启明盛安	DM516—V1.0	14	26500.00	371000.00
3	硬盘录像机	海康威视	DS-7808N-Q2	14	2600.00	36400.00
4	企业硬盘	海康威视	4T	14	850.00	11900.00
5	网络摄像机	海康威视	DS-2CD3746F(D) WDA3/F-I2S	18	1400.00	25200.00
6	拾音器	海康威视	DS-2FP2020-A	14	600.00	8400.00
7	摄像头外挂音箱	海康威视	DS-2FH1521B-OW/F5	14	750.00	10500.00
8	9 口 POE 交换机	锐捷	RG-ES110GD-P	14	950.00	13300.00
9	多生物识别主机	思源科安	HD050	1	2000.00	2000.00
10	按钮	固尚	明装款	1	50.00	50.00
11	电源	华宇	Y-P01	1	100.00	100.00
12	采集设备	思源科安	SY308	1	650.00	650.00
13	软件平台	思源科安	IRS 平台	1	1300.00	1300.00
分项报价合计人民币 (大写)：陆拾叁万贰仟元整						
(小写)：¥632000.00						